РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 января 2024 г.                                № 4/1	х. Кугейский

Об утверждении Плана нормотворческой деятельности администрации Ильинского сельского поселения на 2024 год

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ильинское сельское поселение»,
постановляю:
1. Утвердить План нормотворческой деятельности администрации Ильинского сельского поселения на 2024 год согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Ведущему специалисту Петленко О.А. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

ГлаваАдминистрации
Ильинского сельского
поселения                                                                  А.Н.Могильный

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Ильинского сельского поселения
от 19.01.2024 № 4/1

ПЛАН
нормотворческой деятельности Администрации Ильинского сельского поселения Егорлыкского района
на 2024 год

	№
п/п
	Наименование НПА
	Срок исполнения

	Постановления Администрации Ильинского сельского поселения Егорлыкского района

	1
	Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг
	2 квартал 2024 г.

	2
	Об утверждении муниципальных программ
	2-3-4 квартал 2024 г.

	3
	Об утверждении основных показателей прогноза социально-экономического развития Ильинского сельского поселения
	3 квартал 2024 г.

	4
	Внесение изменений и дополнений в действующие муниципальные правовые акты
	В течение года по мере необходимости

	Решения Собрания депутатов Ильинского сельского поселения Егорлыкского района

	1
	Разработка проекта решения «Об утверждении Положения и состава административной комиссии при Администрации Ильинского сельского поселения Егорлыкского района
	2 квартал 2024 г.

	2
	Разработка проекта решения «О внесении изменений в Положение о муниципальной службе»
	2 квартал 2024 года

	3
	[bookmark: _GoBack]Разработка проекта решения «О внесении изменений в решение  Собрания депутатов Ильинского сельского поселения от 25.12.2023 г. №52 «О бюджете Ильинского сельского поселения Егорлыкского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
	В течение года по мере необходимости

	4
	Разработка проекта решения «Об исполнении местного бюджета за 2023 год»
	2 квартал 2024 г.

	5
	Разработка проекта решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения»
	2 квартал 2024 года

	6
	Разработка проекта решения «О местном бюджете на 2025 год»
	4 квартал 2024 г.

ÐÎÑÒÎÂÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ

ЕГОРЛЫКСК

ИЙ

РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЛЬИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 ÿíâàðÿ

2024

ã.

¹

4

/1

õ. Êóãåéñêèé

Îá

óòâåðæäåíèè Ï

ëàíà íîðìîòâîð÷åñêîé äåÿòåëüíîñòè

àäìèíèñòðàöèè

Èëüèíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ íà 202

4

ãîä

Íà îñíîâàíèè Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 06 îêòÿáðÿ 2003 ãîäà ¹ 131

-

ÔÇ

«Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè»,

ðóêîâîäñòâóÿñü Óñòàâîì

ìóíèöèïàëüíî

ãî

îáðàçîâàíè

ÿ

«

Èëüèíñêî

å

ñåëüñêî

å

ïîñåëåíè

å

»

,

ïîñòàíîâëÿþ:

1. Óòâåðäèòü

Ïëàí íîðìîòâîð÷åñêîé äåÿòåëüíîñòè àäìèíèñòðàöèè

Èëüèíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ íà 202

4

ãîä

ñîãëàñíî

ïðèëîæåíèþ,

ê

íàñòîÿùåìó ïîñòàíîâëåíèþ

.

2.

Âåäóùåìó ñïåöèàëèñòó

Ïåòëåíêî Î.À.

ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå

ïîñòàíîâëåíèå íà îôèöèàëüíîì ñàéòå àäìèíèñòðàöèè

â èíôîðìàöèîííî

-

òåëåêîììóíèêàöèîííîé ñåòè «Èíòåðíåò».

3

. Êîíòðîëü çà âûïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

4

. Ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî ïîäïèñàíèÿ.

Ãëàâà

Àäìèíèñòðàöèè

Èëüèíñêîãî

ñåëüñêîãî

ï

îñåëåíèÿ

À.Í.Ìîãèëüíûé